
Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 28 aprile 2013 

Conferimento di incarichi ai Ministri senza portafoglio  

(Pubblicato in Gazzetta Ufficiale del 30 aprile 2013, n. 100) 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Il Presidente del Consiglio dei Ministri 
 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica in data 28 aprile 2013, concernente la 
nomina dei Ministri senza portafoglio; 

Visto l'articolo 9, comma 1, della legge 23 agosto 1988, n. 400, recante disciplina 
dell'attività di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei Ministri;  

Visto il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modificazioni, recante 
ordinamento della Presidenza del Consiglio dei Ministri, a norma dell'articolo 11 della 
legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Sentito il Consiglio dei Ministri;  

Decreta:  

Ai sottoelencati Ministri senza portafoglio sono conferiti i seguenti incarichi: 

 all'avv. Enzo MOAVERO MILANESI gli affari europei;  

 al dott. Graziano DELRIO gli affari regionali e le autonomie;  

 al prof. Carlo TRIGILIA la coesione territoriale;  

 all'on. avv. Dario FRANCESCHINI i rapporti con il Parlamento e il coordinamento 
dell'attivita' di Governo;  

 al sen. prof. Gaetano QUAGLIARIELLO le riforme costituzionali; all'on. dott.ssa 
Cecile KYENGE l'integrazione;  

 alla sen. Josefa IDEM le pari opportunità, lo sport e le politiche giovanili;  

 all'on. avv. Gianpiero D'ALIA la pubblica amministrazione e la semplificazione.   

Il presente decreto sarà comunicato alla Corte dei conti per la registrazione.  

Dato a Roma, addì 28 aprile 2013  

Il Presidente: Letta  

 

Registrato alla Corte dei conti il 30 aprile 2013  
Presidenza del Consiglio dei Ministri, registro n. 3, foglio n. 398  


